ПРИКАЗ

    20. 12. 2023                                                                                                              №55-б

с.Большие-Варанды

Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) по повышению качества

результатов ГИА обучающихся общеобразовательных организаций Чеченской

Республики в 2023/2024 учебном году

   В соответствии с приказом с Министерством образования и науки Чеченской

Республики от 11.08.2023 №1046-н «Об утверждении Плана мероприятий по работе со

школами с низкими образовательными результатами на 2023-2024 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить План мероприятий  (далее-Дорожная карта)   по работе со школами с

низкими образовательными результатами (далее-ШНОР) на 2024 год.

2. Обеспечить реализацию Дорожной карты по работе со ШНОР.

3. Организовать информационное сопровождение реализации Дорожной карты в

средствах массовой информации.

 4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

           Директор:                                                                            А.У.Амхадов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

 С. БОЛЬШИЕ ВАРАНДЫ» ШАТОЙСКОГО

РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ул. Центральная, 47, с. Большие Варанды,

 Шатойского района, ЧР, 366405

тел. +7(928) 0879326, e-mail bvarandy95@ mail.ru

ИНН /КПП 2018000870/201801001

ОКПО 63425479 ОГРН 1092034002587

МУНИЦИПАЛЬНИ ХАРЖАН

ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ

ЛАКХА ВАРАНДА ЮРТ»

ШУЬЙТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ул. Центральная, 47, с. Большие Варанды,

 Шатойского района, ЧР, 366405

тел. +7(928) 0879326, e-mail bvarandy95@ mail.ru

ИНН /КПП 2018000870/201801001

ОКПО 63425479 ОГРН 1092034002587